

# **Kappa Properties ApS**

Sønderlandsgade 44  
7500 Holstebro

Årsrapport  
14. september 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**24/03/2017**

**Teis Gullitz Wormslev**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Kappa Properties ApS

Sønderlandsgade 44

7500 Holstebro

Telefonnummer: 96105337

e-mailadresse: pel@difko.dk

CVR-nr: 38007564

Regnskabsår: 14/09/2016 - 31/12/2016

**Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

DK Danmark

CVR-nr: 33963556

P-enhed: 1017192430

# Ledelsesberetning

## Aktivitet

Selskabets formål er at erhverve, udleje og afstå fast ejendom beliggende i Danmark samt virksomhed, som efter bestyrelsens skøn har forbindelse hermed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udviser et overskud på kr. 0,68 mio. kr., hvilket anses for tilfredsstillende. Selskabet har foreslået udbytte på 15 mio.kr., hvilket der pr. 31. december 2016 ikke er likvide midler i selskabet til at servicere. Selskabets ejere har derfor afgivet en tilbagetrædelseserklæring, hvorved mellemværendet alene udbetales i takt med, at der genereres likviditet fra selskabets drift, hvormed udlodningen efter ledelsens vurdering er forsvarlig. Beslutning om udlodning foreslås som led i en langfristet låneaftale i moderselskabet for koncernens selskaber i forbindelse med erhvervelsen af ejendommene.

Egenkapitalen efter foreslået udbytte udgør kr. 23 mio. kr. pr. 31.12.2016.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

## Fremtiden

Selskabet forventer et positivt resultat for 2017.

# Resultatopgørelse 14. sep 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.
Nettoomsætning .....		565.311
Ejendomsomkostninger .....	1	-321.875
Administrationsomkostninger .....	2	-93.293
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme .....	3	715.590
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>865.733</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>865.733</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>865.733</b>
Skat af årets resultat .....	4	-190.461
<b>Årets resultat .....</b>		<b>675.272</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		15.000.000
Overført resultat .....		-14.324.728
<b>I alt .....</b>		<b>675.272</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.
Grunde og bygninger .....		7.050.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>7.050.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>7.050.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		10.319.817
Andre tilgodehavender .....		99.612
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>10.419.429</b>
Likvide beholdninger .....		6.853.458
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>17.272.887</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>24.322.887</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....	6	50.000
Overført resultat .....		8.325.272
Forslag til udbytte .....		15.000.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>23.375.272</b>
Deposita .....		146.058
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>146.058</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		611.096
Skyldig selskabsskat .....		190.461
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>801.557</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>947.615</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>24.322.887</b>

# Noter

## 1. Ejendomsomkostninger

	<b>14/9-31/12</b>
	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>
<b>Driftsomkostninger</b>	
Ejendomsskat	-58.814
Forsikring	-70.762
Vedligeholdelse	-125.288
Forbrugsafgifter	-67.011
<b>I alt</b>	<b>-321.875</b>

## 2. Administrationsomkostninger

	<b>14/9-31/12</b>
	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>
<b>Administrationsomkostninger</b>	
Administrationsvederlag	-57.275
Revision og regnskabsmæssig assistance	-25.000
Advokatbistand	-3.872
Rejse- og mødeudgifter	-3.675
Diverse	-3.472
<b>I alt</b>	<b>-93.293</b>

## 3. Dagsværdiregulering af investeringsejendomme

	<b>14/9-31/12</b>
	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>
<b>Værdiregulering af investeringsejendomme, netto</b>	
Fortjeneste/tab ved salg af investeringsejendomme	3.115.590
Værdiregulering af ejendomme	-2.400.000
<b>I alt</b>	<b>715.590</b>

**4. Skat af årets resultat**

	<b>14/9-31/12 2016 kr.</b>
<b>Skat af årets resultat</b>	
Aktuel skat	-190.461
<b>I alt</b>	<b>-190.461</b>

**5. Materielle anlægsaktiver i alt**

	<b>14/9-31/12 2016 kr.</b>
<b>Investeringsejendomme</b>	
Kostpris 14.09.16	22.700.000
Årets afgang	-13.250.000
<b>Kostpris 31.12.16</b>	<b>9.450.000</b>
Værdiregulering 14.09.16	0
Årets værdiregulering	-2.400.000
<b>Værdiregulering 31.12.16</b>	<b>-2.400.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31.12.16</b>	<b>7.050.000</b>

Ejendomsværdi pr. 01.10.2015 udgør 26.206.700 kr. (kontant)  
heraf grundværdi 4.649.900 kr.

**6. Registreret kapital mv.**

Aktie-/anpartskapitalen består af 50.000 aktier a 1 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 31.12.16	50.000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	0
<b>Aktie-/anpartskapital ultimo</b>	<b>50.000</b>

Der har ikke været bevægelse på anpartskapitalen siden selskabets stiftelse pr. 14.09.2016

## 7. Oplysning om eventualforpligtelser

	14/9-31/12 2016 kr.
<b>Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser</b>	
Der påhviler de overtagne ejendomme eventualforpligtelser i relation til momsreguleringsforpligtelser gengivet nedenfor	183.926
Bakkevej 1, 3 og 5, 6261 Bredebro, matr. nr. 600, 639, 921 Bredebro, Brede	
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>	<b>183.926</b>

Kappa Properties ApS er sambeskattet med A/S af 14/6 1995 (administrationsselskab). Den aktuelle danske selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster. De enkelte selskaber i sambeskatningen hæfter for den del af indkomstkatten, acontoskatten og restskatten samt tillæg og renter, der vedrører den del af indkomsten, som fordeles til selskabet. Ved udnyttelse af underskud i koncernselskaberne er administrationsselskabet forpligtet til at betale skatteværdien af underskuddet til underskudsselskabet. De koncernselskaber, som udnytter underskuddene er forpligtet til at betale et beløb svarende til skatteværdien af underskudsudnyttelsen til administrationsselskabet. Ved modtagelse af betaling for underskudsbenyttelsen overtager administrationsselskabet hæftelsen. Der er ikke skyldig selskabsskatter i administrationsselskabet pr. 31. december 2016. Herudover har selskabet ingen eventualforpligtelser eller sikkerhedsstillelser.